INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

ETCA-II-01

TRIMESTRE: TERCERO 2021

Ingreso

Rubros de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2)

(3=1+2)

4

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de]
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones,  Aportaciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccion Fiscal|
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios vy
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

3,500,000

17,417,279

54,8391

3,799,658

OO O O O

3,654,839

21,216,937
0

3,554,839]

14,431,906

3,654,839

14,431,906

-2,985,373
0

Total

Nc.o:_nuw_

3,854,497

24,771,776

17,986,745

17,986,745

-2,930,534

____mamom Excedentes




INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

ETCA-I-01

TRIMESTRE: TERCERO 2021

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2)

(3=142)

4

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos’

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboraccion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos De los Entes Pablicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos
Autonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Emamo%

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

20,917,279

3,500,000

17,417,279

3,854,497

54,839

3,799,658

OO O O

24,771,776

3,554,839
21,216,937

0

q

17,986,745

3,654,839

14,431,906

17,986,745

3,554,839

14,431,906

-2,930,534

54,839

-2,985,373

Total

Nobﬁqu_

3,854,497

NA.N:..\;_

17,986,745

17,986,745

-2,930,534

__Samom Excedentes




INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD ETCA-1-01
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
TRIMESTRE: TERCERO 2021

A Az
LIC. €ESAR HORACIO ESTRADA RODRIGUEZ

Director delContabilidad y Finanzas

incluye interesesque gensran lzs cuentas bancarias de los enfes publicos en progucioes,
% incluve donativos en sfectivo del Poder Eigcutive, sntre ofros aprovechamientos.

* Se refiere a los ingresos propios oblenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Autonomos y las entidades de la administracion plblica paraestataly parar ipal, por sus actividades
diversas no inherentes & su operacion que general recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donatives en efactivo, entre olres.




